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Kategorite e regjistrit

1 2025 I ri Kancelari dhe letër Prokurim Kontratë Mallra 500,000 Buxheti i shtetit 500,000 Klasike Procedurë Prokurimi Letër e  vazhdueshme për printera kompjuteri Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Prokurim me vlerë të vogël

2 2025 I ri Materiale per pastrim dhe dezinfektim Prokurim Kontratë Mallra 333,333 Buxheti i shtetit 333,333 Klasike Procedurë Prokurimi Produkte pastrimi Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Prokurim me vlerë të vogël

3 2025 I ri Materiale elektrike, ndriçimi etj Prokurim Kontratë Mallra 25,000 Buxheti i shtetit 25,000 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë  Materiale elektrike Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

4 2025 I ri Blerje furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme Prokurim Kontratë Mallra 25,000 Buxheti i shtetit 25,000 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

5 2025 I ri Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Prokurim Kontratë Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Web servera Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

6 2025 I ri Blerje ilaçe dhe materiale për kutinë e ndihmës së shpejtë Prokurim Kontratë Mallra 4,167 Buxheti i shtetit 4,167 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Materiale mjekësore të konsumueshme Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

7 2025 I ri Blerje ujë i pijshëm Prokurim Kontratë Mallra 250,000 Buxheti i shtetit 250,000 Klasike Procedurë Prokurimi Ujë i pijshëm Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Prokurim me vlerë të vogël

8 2025 I ri Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, përmbledhje,dosje 
gjyqesore , regjistra, kartolina etj) Prokurim Kontratë Mallra                    83,333 Buxheti i shtetit 83,333 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Regjistra prej letre ose kartoni Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 

lekë

9 2025 I ri Dezinfektim i ambjenteve Prokurim Kontratë Shërbime 50,000                   Buxheti i shtetit 50,000           Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Sherbim dezinfektimi nga parazitet Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

10 2025 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve teknike dhe eletronike Prokurim Kontratë Shërbime 375,000 Buxheti i shtetit 375,000 Klasike Procedurë Prokurimi Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Prokurim me vlerë të vogël

11 2025 I ri Blerje karburant per automjetin Prokurim Kontratë Mallra 208,333 Buxheti i shtetit 208,333 Klasike Procedurë Prokurimi Karburant Diesel Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Prokurim me vlerë të vogël

12 2025 I ri Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit Prokurim Kontratë Shërbime 50,000 Buxheti i shtetit 50,000 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

13 2025 I ri Shpenzime për larjen e automjetit të institucionit Prokurim Kontratë Shërbime 33,333                   Buxheti i shtetit 33,333           Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Shërbime mirëmbajtjeje Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

14 2025 I ri Shpenzime për mirembajtjen e mjeteve të transportit Prokurim Kontratë Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Shtator Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

2025 Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurisë (likujdim per vitin 2025 
per kontraten e lidhur ne vitin 2024) Prokurim Marreveshje Kuader 1 

vit Shërbime 185,000 Buxheti i shtetit 185,000 Klasike Procedurë Prokurimi Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Minikontratë

2025 Sigurimi i jetës (likujdim per vitin 2025 per kontraten e lidhur 
ne vitin 2024) Prokurim Marreveshje Kuader 1 

vit Shërbime 61,000 Buxheti i shtetit 61,000 Klasike Procedurë Prokurimi Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Minikontratë

2025 Sigurimi i jetës shëndetit dhe pasurise (fondet per vitin 2025) Prokurim Marreveshje Kuader 1 
vit Shërbime 11,354,000 Buxheti i shtetit 11,354,000 Klasike Procedurë Prokurimi Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Procedure e hapur e 

thjeshtuar

16 2025 I ri Rimbushja dhe kolaudimi i fikeseve te zjarrit Prokurim Kontrate Shërbime 16,667                   Buxheti i shtetit 16,667           Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Fikese zjarri Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 
lekë

17 2025 I ri Shpenzime për mirëmbajtjen e programit financiar Financa 5 Prokurim Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Pa kategori Blerje nën vlerën 100.000 lekë Shërbimet e asistencës dhe mirëmbajtjes së 
sistemit Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Blerje nën vlerën 100.000 

lekë

18 2025 I ri Rinovim licencash  (Firewall, Microsoft Office 365 dhe  Zoom 
Meeting) Prokurim Kontrate Shërbime 500,000 Buxheti i shtetit 500,000 Klasike Procedurë Prokurimi Paketa software menaxhimit liçensash Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit Prokurim me vlerë të vogël

TOTALI 14,354,166 14,354,166

Juxhina Toro
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